

Hanne Bat Landskab ApS

Lille Vibyvej 38
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Hanne Bat Finke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hanne Bat Landskab ApS
Lille Vibyvej 38
5300 Kerteminde

CVR-nr: 33492790

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets virksomhedskapital forventes reetableret ved øget indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.473	211.643
Personaleomkostninger		-10.914	-227.290
Resultat af ordinær primær drift		-13.387	-15.647
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger		-1.351	-2.019
Ordinært resultat før skat		-14.734	-17.666
Skat af årets resultat		1.054	4.068
Årets resultat		-13.680	-13.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.680	-13.598
I alt		-13.680	-13.598

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	58.000
Udsudte skatteaktiver		9.414	8.360
Andre tilgodehavender		0	5.000
Tilgodehavender i alt		9.414	71.360
Likvide beholdninger		34.971	2.217
Omsætningsaktiver i alt		44.385	73.577
Aktiver i alt		44.385	73.577

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-62.357	-48.677
Egenkapital i alt		17.643	31.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		726	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.651	27.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.365	14.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.742	42.254
Gældsforpligtelser i alt		26.742	42.254
Passiver i alt		44.385	73.577

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1